
ПРОТОКОЛ №1 

ЗАСІДАННЯ  ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ  

  ПРИ ІЗМАЇЛЬСЬКІЙ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ  

 

26 червня 2021 року                                                             Ізмаїльська  райдержадміністрація  

                                                                                                    велика зала засідань 

  

Присутні:  

 

Члени Громадської ради при Ізмаїльській райдержадміністрації: 13 (Гавриленко Т.Г. 

відсутня за станом здоров’я). 

 

Перший заступник голови Ізмаїльської районної державної адміністрації Михайло 

Шарафаненко 

 

Начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Клопот 

Валентина. 

Головні спеціалісти відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

Албул Валентина, Вєтєва Ніна. 

Головний спеціаліст відділу взаємодії з органами місцевого самоврядування РДА Сухова 

Тетяна. 

 

Представники інститутів громадянського суспільства району. 

 

Представники місцевих ЗМІ. 

    

ЗАТВЕРДЖЕННЯ ПОРЯДКУ ДЕННОГО ЗАСІДАННЯ № 1 ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ  

 

СЛУХАЛИ:  

Головуючого установчих зборів щодо формування Громадської ради Клопот Валентину, 

яка запропонувала порядок денний засідання № 1 Громадської ради. 

 

І. Вступне слово голови установчих зборів щодо формування складу Громадської 

ради 2021-2023 при Ізмаїльській районній державній адміністрації. 

ІІ. Про обрання голови Громадської ради. 

III. Про обрання заступників голови Громадської ради.  

IV. Про затвердження секретаря Громадської ради. 

V. Про порядок розгляду проектів: 

- Положення про Громадську раду  

- Регламенту Громадської ради 

- Плану роботи Громадської ради 

            VI. Про призначення дати та часу проведення другого засідання Громадської ради. 

            VIІ. Різне. 

 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

щодо затвердження запропонованого порядку денного установчих зборів.                            

“за” – одноголосно, “проти ” - 0, “утрималося ” – 0. 

 

ВИРІШИЛИ: 

затвердити запропонований порядок денний засідання № 1 Громадської ради. 

 



І. ВСТУПНЕ СЛОВО ГОЛОВИ УСТАНОВЧИХ ЗБОРІВ ЩОДО ФОРМУВАННЯ 

СКЛАДУ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ 2021-2023 РР. 
 

СЛУХАЛИ:  

Валентину Клопот, яка привітала учасників засідання з обранням у склад Громадської 

ради 2021-2023 рр та зазначила, що однією з важливих форм проведення консультацій з 

громадськістю є організація роботи Громадської ради при Ізмаїльській 

райдержадміністрації.  

Валентина Клопот представила спеціалістів відділу інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю РДА та побажала всім успіхів у взаємодії та спільній роботі. 

 

ІІ. ПРО ОБРАННЯ ГОЛОВИ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ. 

 

Валентина Клопот запропонувала ОБРАТИ ГОЛОВУ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Клопот В.М. яка запропонувала висунути кандидатів на обрання голови Громадської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 

Колдорар В.С., який запропонував кандидатуру Фтомовича П.А. 

 

СЛУХАЛИ: 

Бабаяна І.В., який запропонував кандидатуру Разінкіна Р.О. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

щодо кандидатури Фтомовича П.А. як голови Громадської ради: 

“за” – 9, “проти ” - 0, “утрималося ” - 4. 
 

ВИРІШИЛИ:  

Обрати головою  Громадської ради – Фтомовича П.А. 

 

III. ПРО ОБРАННЯ ЗАСТУПНИКІВ ГОЛОВИ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ 

 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Фтомович П.А. який запропонував обрати першим заступником голови Громадської ради 

Бутенка А.В. 

 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

щодо кандидатуру Бутенка А.В. як Першого заступника голови Громадської ради: 

“за” – 10, “проти ” - 0, “утрималося ” - 3. 
 

ВИРІШИЛИ:  

Обрати Першим заступником голови Громадської ради – Бутенка А.В. 

 

Голова Громадської ради запропонував ОБРАТИ ЗАСТУПНИКА ГОЛОВИ 

ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Фтомович П.А. 

 



ГОЛОСУВАЛИ: 

щодо кандидатури Разінкіна Р.О. як заступника голови Громадської ради: 

“за” – одноголосно, “проти ” - 0, “утрималося ” - 0. 
 

ВИРІШИЛИ:  

Обрати заступником голови Громадської ради – Разінкіна Р.О. 

 

IV. ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ СЕКРЕТАРЯ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ. 

 

Голова Громадської ради запропонував визначитись щодо СЕКРЕТАРЯ  

ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Фтомович П.А. 

 

СЛУХАЛИ: 

Клопот В.М. яка запропонувала, згідно Постанови КМУ №996     призначити секретарем 

Громадської ради головного спеціаліста відділу інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю Вєтєву Н.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

щодо кандидатури Вєтєвої Н.В. як секретаря Громадської ради: 

“за” – одноголосно, “проти ” - 0, “утрималося ” - 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

Обрати секретарем Громадської ради – Вєтєву Н.В. 

 

V. ПРО ПОРЯДОК РОЗГЛЯДУ ПРОЕКТІВ: ПОЛОЖЕННЯ ПРО ГРОМАДСЬКУ 

РАДУ; РЕГЛАМЕНТУ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ; ПЛАНУ РОБОТИ ГРОМАДСЬКОЇ 

РАДИ. 

 

СЛУХАЛИ: 

Фтомовича П.А. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

щодо прийняття до відома інформації відносно розгляду проектів. 

“за” – одноголосно, “проти ” - 0, “утрималося ” – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  

розглянути та затвердити проекти: положення про Громадську раду, Регламент 

Громадської ради та План роботи Громадської ради на наступному засіданні. 

 

VI. ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ ДАТИ ТА ЧАСУ ПРОВЕДЕННЯ ДРУГОГО ЗАСІДАННЯ 

ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ. 

 

СЛУХАЛИ: 

Фтомович П.А., який запропонував провести друге засідання Громадської ради об 11:00 

09.08.2021 р. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

щодо проведення другого засідання Громадської ради об 11:00 годині 09.08.2021 р.: 

“за” – 11, “проти ” - 0, “утрималося ” – 2. 




